
REF. MARINA-PORT

Pris from 688 000 €  New development
Marina Port Lägenheter, Badalona, Barcelona
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I Badalona, Barcelona med ett start pris på 688,000 €, 2 Lägenheter tillgängliga

2
Enheter tillgängliga  

3.0
Sovrum  

142m²
Storlekar från

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i
Badalona, Barcelona med ett start pris på 688,000 €

Marina Puerto är en exklusiv utveckling av 127 nybyggda lägenheter belägna på
kusten i Badalona, några meter från stranden Mora och inom Barcelonas
storstadsområde. Den är designad för dem som vill njuta av livet vid havet utan att
ge upp urbana bekvämligheter, vilket är anledningen till att den utmärker sig för sin
utmärkta orientering. Detta ger bra naturligt ljus tack vare sina stora fönster, en
detalj som fyller varje rum med värme och ljus.

Husen med två och tre sovrum har ytor som varierar mellan 93 och 142 m², med
terrasser på upp till 116 m², perfekt för att njuta av utomhusstunder med havsutsikt.
Dessutom har varje enhet ett privat garage, balkonger och stora invändiga utrymmen
som inkluderar ett vardagsrum-matsal och ett utrustat öppet kök, perfekt för dig som
värdesätter komfort och modern design.

Marina Puerto erbjuder inte bara en strandnära livsstil, utan också exklusiva
gemensamma utrymmen inklusive en gemensam pool och trädgårdar, vilket skapar
en avkopplande och praktisk miljö för sina invånare. Dess strategiska läge, nära
Badalona Marina och Gorgs farbara kanal, gör denna utveckling till ett av de mest
lovande områdena i staden.

Med en utmärkt förbindelse med väg och tåg är det synonymt med en perfekt balans
mellan marint och urbant liv, eftersom det kombinerar de bästa egenskaperna i sin
finish och inspiration i marina element. Kort sagt, en idealisk plats att bo och njuta av
nästan fem kilometer strand och ett brett utbud av tjänster till hands.

lucasfox.se/go/marina-port
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet Såld Våning 3 3 Sovrum 2 Badrum 93m², Terrass 7m²

Lägenhet Såld Våning 6 3 Sovrum 2 Badrum 93m², Terrass 7m²

Lägenhet Såld Våning 6 3 Sovrum 2 Badrum 93m², Terrass 7m²

Takvåning Såld Våning 7 3 Sovrum 2 Badrum 115m², Terrass 26m²

Takvåning 688 000 € Våning 7 3 Sovrum 3 Badrum 142m², Terrass 62m²

Takvåning 688 000 € Våning 7 3 Sovrum 3 Badrum 142m², Terrass 62m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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